Приказ № 287а
по муниципальному общеобразовательному учреждению

средней общеобразовательной школе № 17

(по основной деятельности)

"Об утверждении формы договора
о предоставлении общего образования"                                   01 сентября 2011 г.
Для обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС второго поколения на основании приказа Министерства образования и науки РФ № 373 от 06.10.2009 г. «Об утверждении и введении в действие ФГОС НОО» с целью определения взаимных прав и обязанностей по обеспечению качественного общего образования
приказываю:

Утвердить форму договора с родителями о предоставлении общего образования, разработанную рабочей группой.

             Директор МОУ СОШ № 17                       Е.Л. Солодинская